Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº730/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, realize o

alerta sobre o período de

chuvas durante o mês de

março.

.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que realize o alerta sobre o período de chuvas

durante o mês de março.

Justificativa:

É sabido que o mês de março tem grandes concentrações de chuvas. O

alerta constante para a população barbarense principalmente para aquelas que moram

em áreas de risco se faz necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6VED0VZ2B551V7T
		2022-03-07T14:56:02-0300